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Taipalsaari on profiloitunut eteläisen Saimaan saaristokuntana ja kunnan 
strategiassa on tunnistettu saaristolaisuus omaleimaisena kilpailutekijänä. 
Kunnan alueella on lähes 700 saarta, rantaviivaa tuhat kilometriä ja yli 
3400 kesäasuntoa. 

 
Kunnassa on toiminut saaristoasiain toimikunta vuodesta 2013 lähtien. 
Saaristoasioiden valmistelussa saaristoasiain toimikunta voi tehdä 
esityksiä kunnanhallitukselle kehittämistoimenpiteiksi. Jäseneksi on haettu 
saaristoasioista perillä olevia kuntalaisia, kesäasukkaita ja asiantuntijoita.  

 
Toimikunnalle sopivia tehtäviä ovat: 
1. saaristoasioiden valmistelun tukeminen 
2. saaristolakiin liittyvien asioiden seuranta, ideointi ja aloitteiden teko 
3. maakuntaohjelman seuranta ja rahoitusmahdollisuuksien 

hyödyntäminen 
4. yhteydenpito saaristoasiain neuvottelukuntaan ja muihin saaristoasioita 

käsitteleviin organisaatioihin 
 

Toimikunnan työskentely perustuu valtakunnallisen saaristoasiain 
neuvottelukunnan tavoitteisiin ja saaristolakiin. Valtioneuvoston 
asetuksessa 2016 säädetään saaristokunnista ja muiden kuntien saaristo-
osista, joihin sovelletaan saaristokuntaa koskevia säännöksiä. 
Saaristokuntaa koskevia säännöksiä sovelletaan asetuksessa mainituissa 
kunnissa oleviin saariin, joihin ei ole kiinteää tieyhteyttä (Taipalsaarella 
näitä alueita ovat Kyläniemi, Suuri ja Pieni Jänkäsalo ja joukko muita 
saaria). Samoin säännöksiä sovelletaan näissä kunnissa määriteltyihin 
saariin ja muihin alueisiin, vaikka niihin on kiinteä tieyhteys. Asetuksessa 
on nimetty tällaisena alueena Taipalsaari (myös Kirkkosaari, Rehula, 
Vehkataipale, Kattelussaari, Nieminen ja Merenlahti).  
 
Maa- ja metsätalousministeriössä valmistellaan parhaillaan saaristolain 
uudistusta niin, että uusi laki voisi tulla voimaan vuoden 2027 alussa.  

 
Saaristoasiain toimikunta on ollut aktiivisesti saaristoasioissa yhteydessä 
valtiopäättäjiin, jäsenet ovat osallistuneet tilaisuuksiin, ottaneet kantaa 
saaristoon liittyviin kysymyksiin (kannanottoja SANK:aan), maakuntaliittoon 
ja muihin saaristokuntiin. Toimikunnassa on ollut seitsemän jäsentä ja 
sihteeri. Toimikunta on syytä nimetä kuluvan valtuustokauden loppuun. 
 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Kuuramaa Kari  
 

Päätösehdotus  
Kunnanhallitus nimeää saaristoasiain toimikunnan 
jäsenet valtuustokaudelle 2025–2029. 

 
Päätös  



Kunnanhallitus nimesi Saaristoasiaintoimikuntaan seuraavat henkilöt 
valtuustokaudelle 2025 - 2029 

Tuure Westinen 

Jorma Lohi 

Saara Häkkinen 

Heikki Niiva 

Marjut Sassi 

Pekka Riikonen 

Ari Torniainen 

Juha Tielinen, sihteeri 

Hyväksyttiin. 

 


